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 Štai visai netikėtai ir nelauktai įžengiame į Adventą. Netikėtai ir 
nelauktai, nes Advento visai nelaukiame. Prekybų centrai jau 
mirksi Kalėdų papuošimais. Su aibe šūkių, kurie ragina skubėti, 
būti pirmiem, gudriem, daugiau imti, mažiau duoti ir tarsi tik per 
tai mes būsime laimingi žmonės. Atrodo pigu ir lėkšta. Bet 
liūdna tai, kad mes ne tik priprantame prie pigaus, nekokybiško 
maisto, bet ir prie pigios ir labai paviršutiniškos kultūros, kuri 
neleidžia subręsti mūsų žmogiškumui, trukdo ieškoti giluminių 

ir esminių žmogaus poreikių ir atsakymo į juos. 
 Adventas yra nenorimas, nes reikalauja dėmesio, reikalauja laukimo, kantrybės, 
susitelkimo. O visi nori turėti viską greitai, staiga, be jokių ilgų laukimo eilių. Nes juk visi 
skubame ir tokiems dalykams nelabai lieka laiko arba nenorime jiems jo skirti. Atrodo, kad tai 
tik tuščias laiko švaistymas. Geriau tą laiko dalį panaudosiu kažkokiam nebaigtam darbui arba 
pažiūrėsiu televizorių, kuris pamokys, kaip man reikia gyventi. Todėl kuo toliau, tuo labiau 
žmogus tampa robotu, mechanizmu, kuris nenori nieko laukti, ilgėtis, bet visko nori čia ir 
dabar. Todėl ne tik Adventas, bet ir pats Kristaus antrasis atėjimas su Jo karalyste yra mažai 
laukiamas. Nes tai yra kalba apie ateitį, apie tai, kas bus vėliau, o gal net ir gerokai vėliau. 
Kam laukti to, kas dar bus kažkada, jei yra dabar gardžių valgių, svaigalų, kurie padeda 
užmiršti širdies ilgesį, pilnatvės troškimą, o be to juk yra gausybė kasdienių rūpesčių, kurie 
kaip jūra mus paskandina ir neleidžia pabusti vidiniam laukimui. 
 Tačiau kaip toje reklamoje mes turime pripažinti, kad nesame mašinos, bet tik žmonės, 
kuriems reikia laiko sustoti, kad galėčiau suprasti ir surasti vienybę tarp proto ir širdies ir kad 
mano gyvenime būtų daugiau darnos ir harmoningumo ir mažiau chaoso, išsiblaškymų. 
 Šiandien turime gerą progą pabandyti šį Adventą išgyventi kitaip. Pasinaudokime šios 
dienos Evangelija, kuri mus skatina budėti ir melstis. Suraskime bent penketą minučių 
pabuvimui su Dievu maldoje. Kasdien, kad ir kas atsitiktų, pasistenkime būti ištikimi tam 
mažam laiko vienetui – penkiom minutėm, kurios skirtos Dievui. Ir nesvarbu, ką aš pasakysiu 
Jam ar aš visas jas tik pratylėsiu. Svarbiausia, kad aš suprasčiau, kad šios penkios minutės yra 
maža mano laiko dovana Dievui.   
 Kitas Evangelijos patarimas – budėjimas. Jį galime naudoti kaip ir stebėjimą. Stebėti 
save - ką aš darau, ką aš kalbu. Analizuoti tai.  Kodėl aš taip darau? Ar nedarau? Taip pat 
stebėti aplinką, kurioje gyvenu ir dirbu, o taip pat būtinai ir gamtą. Nereikėtų pamiršti, kad ne 
tik žmonės, bet ir visa kita gamta yra Dievo kūrinys, kuris ir per ją parodo save. 
 Ir jei mums pavyks nors kiek tai padaryti, tikrai manau, kad mūsų ne tik Adventas, bet 
ir Kalėdos bus kitokios.         kun. Deimantas Braziulis 

SEkmadienio  Šv. Mišios 
   9 v.r.    †Oną Kirvaitienę (5 m.)      (šeima) 
  11 v.r.   už gyvus ir mirusius parapijiečius  
    Novena - už mirusias sielas 
    †Eugenijų Sičiūną       (žmona) 
    †Ireną Morkūnienę ir Antaniną Leparskienę   (A.Morkūnas) 
    †Valentiną ir Mariją Indris      (R.Indris) 
    †Teofilę Kobelskienę ir Kodžių šeimą    (vaikai) 
    †Marry Anne Kušlikis (1 m.)     (šeima)  
    †Marry Anne Kušlikis      (R.Bukšaitis) 
    †Jaime Jacalne       (O.Torres) 
    †Stasį Prakapą                  (S.Gruchalla ir I.Matus)     
    †Algirdą Puraną ir Dalią Triponienę   (N.Benotas) 
     prašant Viešpaties palaimos Nijolei ir jos giminei   (N.Storyk) 
     prašant sveikatos šeimai      (D.Valaitienė)

Mano	širdis	į	tave,	Viešpatie,	kyla:	išmokyk	mane	takais	tavo	eiti.

PRISIKĖLIMO	PARAPIJOS	ŽINIOS	
Nr.	48	(3418)	Lapkričio	28	d.	2021	
I	ADVENTO	SEKMADIENIS	-	C

Raštinės darbo  
laikas švenčių metu 

Gruodžio 24 d.  
ATIDARYTA 

9 v.r. - 12 v.p.p. 
 Gruodžio 25-28 d.d.  

UŽDARYTA 
Gruodžio 31 d.  

UŽDARYTA 
Sausio 3 d., 2022 m. 

UŽDARYTA

Gruodžio 24 d. 
8:45 v.v. - Kalėdinės giesmės 

9 v.v. - Kūčių Šv.Mišios 
Gruodžio 25 d.  

KALĖDOS 
9 v.r. - Šv. Mišios (ang.) 
11 v.r. - Šv. Mišios (liet.) 

2022 m. Sausio 1 d.  
NAUJIEJI METAI 

9 v.r. - Šv. Mišios (ang.) 
11 v.r. - Šv. Mišios (liet.)  
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PARAPIJA	-	VISŲ	MŪSŲ	NAMAI….	
		Mieli	parapijiečiai,	
Nors	 ir	 labai	 norėtumėm	 –	 COVID	 19	 virusas	

nepasitraukė	 iš	 mūsų	 aplinkos.	 Džiaugiamės,	 jog	 artėjant	
Adventui	 ir	 šventėms,	vis	auga	sekmadieninių	Šv.	Mišių	dalyvių	
skaičius.	 Todėl	 iš	 anksto	 dėkojame	 už	 kantrybę	 ir	 ištvermę,	 ir	
kviečiame	 toliau	 saugoti	 save	 ir	 vienas	 kitą.	 Primename,	 kad	
tebegalioja	sveikatos	apsaugos	specialistų	nurodymai	-	
• Bažnyčios	patalpose	dėveti	kaukes	-	dengiant	nosį	ir	burną		
• įeinant	į	bažnyčią	dezinfekuoti	rankas	
• stabtelti	 prie	 registracijos	 stalo	 –	 kad,	 pasitaikius	 COVID	

atvejui,	galėtumėm	skubiai	jums	pranešti	
• laikytis	2	metrų	atstumo	-	laukiant	prie	registracijos,	užimant	

vietas	suoluose,	einant	komunijos	
• sekti	tvarkdarių	nurodymus	dėl	laisvų	vietų;		
• likti	namie,	jei	jaučiami	peršalimo	simptomai.	
Taip	 pat,	 labai	 prašome	 nesiburiuoti	 prieangyje	 po	 Mišių.	
Nuostabu	 ir	 gera	 kartu	 melstis	 ir	 būti	 su	 bendruomene,	 ir	
viliamės,	 kad	 netrukus	 galėsime	 bendrauti	 salėje	 prie	 kavos	
puodelio.	Kad	kuo	greičiau	sulauktumėm	tokios	galimybės,	šiuo	
metu	apsiribokime	bendravimu	lauke.	
						Tęsiame	tiesiogines	transliacijas	kas	sekmadienį,	11	v.r.	

	 Viešpaties	palaimos	ir		išlikime	maldos	vienybėje!

“Ateities	fondas”	-		$	323,504	
DĖKUI		JUMS…

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”	-	
Šv.Pranciškaus	malda	

Savaitinė	rinkliava	lapkričio	21	d.			

Parapijai	(47	vokeliuose)	-	$	2,675	
Be	vokelių	-		$	55	

Per	bankus	-	$	1,275	
Shepherds’	Trust	-	$	1,240	

DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą

ŠIOS SAVAITĖS ŠV. MIŠIOS   
PIRMADIENIS (lapkričio 29): 7 v.v. Novena; 
†Antaną Kartavičių (K.Buožis); 
ANTRADIENIS (lapkričio 30): 7 v.v. Novena; už 
gyvus ir mirusius geradarius; †Ereminą Norvaišienę ir 
Norvaišų šeimos sveikatą (Norvaišų šeima); 
TREČIADIENIS (gruodžio 1): 10 v.r. “Labdaroje” už 
†Birutę ir Stasį Vaitiekūnus (L.R.S.Kuliavai); 7 v.v. 
†Oną Kirvaitienę (L.Sukauskas); 
KETVIRTADIENIS (g ruodž i o 2 ) : 7 v.v. 
†kun.Kazimierą Kaknevičių (Prakapų šeima); už 
Kuliešių šeimos mirusius (G.Slaboševičius); †Stasį 
Prakapą (A.Morkūnas); †Reginą ir Joną Genečius 
( P r a k a pų š e i m a ) ; † L e o k a d i j ą N e v u l i e n ę 
(O.Dirmantas); padėkos intencija Šiluvos Marijai 
(R.J.Karasiejai); 
PENKTADIENIS (gruodžio 3): 7 v.v. †Sofiją 
Styrienę (6 m.) (L.Sukauskienė); †Algį Martusevičių 
(V.Ross); 
ŠEŠTADIENIS (gruodžio 4): 9 v.r. †Romą Leparską 
(A.Morkūnas); 5 v.p.p. “Vilnius Manor” †Rūtą ir 
Paulių Stankus (A.Vaškevičius);  
SEKMADIENIS (gruodžio 5): 9 v.r. už Brough, 
Černiauskų ir Pranckevičių šeimos mirusius 
(S.Brough ir D.Pranaitis); 11 v.r. už gyvus ir mirusius 
parapi j ieč ius ; †Eugeni jų Sič iūną (žmona); 
†kun.Alfonsą Bumbulį (V.White); †Stasį Prakapą 
(šeima); †Juozą Mačiulį (šeima); †Nijolę ir Vytą 
Tamulaičius (R.Bukšaitis); †Vladą Kobelskį ir Aldoną 
Žemaitienę (G.Kobelskis); †Liudą Jurėnienę (13 m.) 
(O.Jurėnas ir šeima); †Algį Grajauską (L.Underienė); 
†Stasę Dagienę (vaikai ir anūkai).

						Šiandien		Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Gabrielė	Navickaitė,	Gintas	Pabedinskas	

			11	v.r.	-			Danguolė	Juozapavičiūtė,	
	Danutė	Pranaitienė,	Zita	Nausėdienė,	
Ilona	Tarvydienė,	Judita	Gabrienė,	
Julija	Danaitienė,	Danguolė	Lelienė,		
Laima	Underienė,	Rasa	Wilkinson,		

Žibutė	Janeliūnienė,	Janet	Kriščiūnienė,	
Sandy	Mc	Cullough,	Gražina	Adie	

	vargonininkė	-	Ilona	Beres

     Susėdę prie Gyvybės Stalo: gyvi, 
Viešpaties atmintimi apdovanotieji, laikinai 
palydėtieji ir Šv.Mišių auka užtarti ir tie – 
būsimieji, tikintieji, Kūrėjo tik pamąstyti – 

visi Jūs – Jėzaus Kristaus pašaukimu per Jo 
kraują pašventintieji, globojamieji 

Šv.Dvasios dvelksmu ir Dievo Tėvo laukiamieji – nuoširdus 
Dėkui už Jūsų maldas, už Jūsų aukas, už artimųjų sielas, 

Jūsų prisimintas  ir pavestas novenai.   
              Tėvai pranciškonai

ŠIANDIEN - pradedami dalinti kalėdaičiai.  
Juos bus galima įsigyti sekmadieniais     
prieš Šv.Mišias bažnyčios prieangyje;       

taip pat nuo pirmadienio iki penktadienio,  
nuo 9 v.r. iki 2 v.p.p. - parapijos raštinėje.  
Tai nuostabus lietuviškas paprotys kai, 

susėdę prie Kūčių stalo, laužome pašventintą Kalėdaitį, 
žymintį Gyvąją Duoną - Jėzų Kristų, ateinantį į šį pasaulį.

Besiruošiant artėjančioms Šv. Kalėdoms, prisiminkime  
vargan patekusius brolius ir seseris  Lietuvoje.   

Advento sekmadieniais renkamos aukos 
Lietuvos alkanųjų valgykloms paremti.                

 Graži mintis - paaukoti šiam tikslui greta  
kalėdinių dovanų artimiesiems… 

Dovanos aukojamos bažnyčios prieangyje.



    Kviečiame užsisakyti IŠ ANKSTO lietuviško maisto 
IŠSINEŠIMUI NAMO. Maistas bus ruošiamas 
KIEKVIENĄ SEKMADIENĮ. 
   Užsakymus PRAŠOME pasiimti lauke prie virtuvės 
durų, esančių prie stovėjimo aikštelės tarp 10 v.r. ir            
1 v.p.p.  
  Maistą galite užsisakyti email Gražinai Valintienei, 
grazinav2@outlook.com. Jei nusulaukiate patvirtinimo, 
skambinkite tel.: 647-869-6164. Savo užsakymuose 
nurodykite ko ir kiek norėsite ir būtinai nurodykite 
valandą, kurią norite pasiimti.  
  Maistas bus išduodamas TIK PAGAL IŠANKSTINIUS 
UŽSAKYMUS.   

Popiežiaus katechezė. Juozapas išganymo istorijoje 
   Trečiadienio bendrąją audienciją sudarė dvi dalys: 
pirmiausia Šv. Petro bazilikoje popiežius pasveikino dvi 
dideles piligrimų grupes iš Italijos, po to Pauliaus VI audiencijų 
salėje susitiko su kitais maldininkais. Jiems sakytoje kalboje 
popiežius tęsė prieš savaitę pradėtą naują katechezę apie šv. 
Juozapą. Šį kartą buvo kalbama apie Juozapo vaidmenį 
išganymo istorijoje. 
   Evangelijose Jėzus vadinamas „Juozapo sūnumi“ (Lk 3, 23; 4, 
22; Jn 1, 45; 6, 42) ir „dailidės sūnumi“ (Mt 13, 55; Mk 6, 3), 
sakė popiežius, pabrėždamas, kad, nors Evangelijose aiškiai 
sakoma, kad Juozapas nebuvo Jėzaus biologinis tėvas, tačiau jis 
vykdė savo pašaukimą kaip tikras tėvas. Iš evangelisto Mato 
pasakojimo galime suprasti, kad, nors Juozapo figūra iš 
pažiūros buvo diskretiška, nors jį matome antrame plane, iš 
tiesų jis yra svarbus išganymo istorijos veikėjas. Juozapui tenka 
svarbus vaidmuo, tačiau jis nenori užvaldyti scenos, sakė 
Pranciškus ir priminė, kad būtent tokį pavyzdį jis duoda mūsų 
laikų žmonėms. Apie tai Pranciškus rašo neseniai paskelbtame 
savo laiške Patris corde: „Mūsų gyvenimas yra susijęs su kitais 
žmonėmis ir priklauso nuo paprastų žmonių, dažnai nežinomų, 
neminimų laikraščių ir žurnalų antraštėse. [...] Kiek tėvų, 
motinų, senelių, mokytojų mažais kasdieniais gestais padeda 
vaikams iškęsti dabartinę krizę, priderinti prie reikalavimų kai 
kuriuos įpročius, drąsina žvelgti į priekį ir moko maldos. Kiek 
žmonių meldžiasi, padeda kitiems ir aukojasi visų 
labui“ (Patris corde 1). „Taigi, šventasis Juozapas yra 
nepastebimas, paprastas, diskretiškas užtarėjas, atrama ir 
vadovas sunkiais laikais“, – tęsė popiežius. „Šv. Juozapas 
primena, kad visi tie, kurie, iš šalies žiūrint, yra pasislėpę arba 
pasitraukę į antrą eilę, išganymo istorijoje atlieka neprilygstamą 
vaidmenį. Pasauliui reikia tokių žmonių.“ 
   Toliau popiežius priminė evangelisto Luko pabrėžtą Juozapo, 
kaip Jėzaus ir Marijos globėjo, vaidmenį. Būdamas Jėzaus ir 
Marijos globėjas, jis yra ir Bažnyčios globėjas, „nes Bažnyčia 
yra Kristaus Kūno tąsa istorijoje, tuo pat metu Marijos 
motinystėje glūdi Bažnyčios motinystė. Juozapas, globodamas 
Bažnyčią, ir toliau globoja Kūdikį ir jo motiną“ (Patris corde 
5). Pasak Pranciškaus, šis globos, rūpinimosi aspektas yra 
didysis atsakas į Pradžios knygoje nuskambėjusį klausimą. Kai 
Dievas paklausė savo brolį nužudžiusio Kaino, kur yra jo brolis 
Abelis, tas atsakė: „Argi aš esu savo brolio sargas?“ (Pr 4, 9). 
Juozapas savo gyvenimu tarsi nori mums pasakyti, kad esame 
pašaukti visada jaustis savo brolių ir seserų sergėtojais, 
globėjais tų, kurie yra mums artimi, tų, kuriuos Viešpats mums 
patiki gyvenime. 
  Mūsų laikų visuomenei Juozapo pavyzdys byloja apie žmonių 
tarpusavio ryšių svarbą. Norėdamas ateitį į pasaulį, Dievas 
pasirinko žmonių tarpusavio santykių kelią. „Brangūs broliai ir 
seserys, kiek daug yra žmonių, kuriems sunku užmegzti rimtus 
ryšius savo gyvenime, ir dėl to jie kankinasi, jaučiasi vieniši, 
jiems trūksta jėgų ir drąsos eiti pirmyn“, – sakė popiežius ir 
prašė melsti, kad šv. Juozapas būtų jiems ir mums visiems 
sąjungininkas, bičiulis ir rėmėjas. 
  „Šv. Juozapai, tu, kuris sergėjai ryšį su Marija ir Jėzumi, 
padėk mums rūpintis mūsų gyvenimo santykiais. Tegul niekas 
nesijaučia slegiamas apleistumo jausmo, kuris kyla iš vienatvės. 
Tegul kiekvienas iš mūsų susitaiko su savo istorija, su tais, 
kurie buvo prieš mus, tepripažįsta padarytas klaidas, 
suprasdamas, jog tai yra apvaizdos mums duotas kelias siekti, 
kad blogis nenugalėtų. Parodyk, kad esi draugas tiems, kuriems 
sunkiausia, ir, kaip globojai Mariją ir Jėzų sunkiais laikais, taip 
ir mus globok mūsų kelionėje. Amen.“

DĖMESIO!!!	
LABAI	VISIEMS	DĖKOJAME,		

KAD	ŠIUO	NELENGVU	LAIKOTARPIU	AUKOJATE	IR	
RŪPINATĖS	BAŽNYČIOS	

	IR	PARAPIJOS	IŠLAIKYMU…	
Informacija	aukojantiems	vokeliuose	-	

				Labai	prašome	ant	vokelio	užrašyti	pilnai	Jūsų	
prašomą	informaciją:	pavardę,	vardą,	adresą	ir	
vokelio	numerį,	jei	neturite	Jums	skirtų	vokų.	

								 			Taip	pat	labai	labai	prašome	pranešti,	jei	pakeitėte	
savo	gyvenamąjį	adresą.	Mums	yra	labai	svarbu	tai	

žinoti	dėl	artėjančių	2021	m.	pakvitavimų.		
						Taip	pat	LABAI	LABAI	PRAŠOME		aukas	pervesti,	

atnešti	ar	atsiųsti	ne	VĖLIAU	GRUODŽIO	30	D.		
	*Aukoti	galite:		
vokeliuose;	

	eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje		

www.prisikelimas.ca/lt/give.
Taip	pat	aukojant	per	bankus	RCU	ir	Parama,	

pasirenkant	Direct	deposit.

				Prisikėlimo	parapijos	“Labdaros	sekcija”	KVIEČIA	
prisijungti	prie	NEGENDAMO	MAISTO	vajaus		

padėti	apylinkės	stokojantiems.		
			NEGENDANTĮ	maistą	galite	atnešti	bet	kada		

ir	įdėti	į	dėžę,	padėtą	prie	parapijos	durų.		
	 													DĖKOJAME		visiems	prisidedantiems.

ADVENTAS	
	Gruodžio	5	d.,		

9	v.r.	ir	11	v.r.	Šv.Mišiose		
Adventui	skirtus		pamokslus		
sakys	svečias	iš	Lietuvos	-		

br.	kun.	Alvydas	Virbalis,	OFM;		Kretingos	
Pranciškonų			gimnazijos	direktorius.

mailto:grazinav2@hotmail.com
http://www.prisikelimas.ca/lt/give


Parapija nėra atsakinga už 

užsakytas reklamas ar skelbimus

Lina Kuliavas - Sales Representative
Royal LePage Real Estate Services Ltd., 
Brokerage
416-762-8255 bus // 416-616-1600 cell
Lina@Kuliavas.com

		Čekius	rašant:	Resurrection	Parish,		
pasirenkant	kam	aukojate	MEMO	parašant:		

auka	parapijai	ar	Mišioms.	
		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	pasirenkant	

kam	aukojate	MEMO	rašant:	Ateities	fondui,	
vienuolynui,	remontams,	Alkaniems,	Sielovadai,	

stovyklai	“Kretinga”,	Onkologijos	centrui	
Klaipėdoje,	pranciškonų	projektams	Lietuvoje.

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca 

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	V		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	

Tel.:	(416)	533	0621	
Fax.:	(416)	533	7247	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikarai:	br.kun.	Aurelijus	Kazimieras	Kasparavičius,	OFM	
		Ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

					Dirbantys	Kunigai:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	
		Prel.	Edmundas	Putrimas	 																																																																													

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			
Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.	
	Jūs	galite	aukoti:	

vokeliuose;	
eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		

Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		
A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		

arba	parapijos	svetainėje		
www.prisikelimas.ca/lt/give.

Taip	pat	aukojant	per	bankus	RCU	ir	Parama,	
pasirenkant	Direct	deposit.

1.75%
  

GIC 2-jiems
metams

1.5%
  

GIC 1-iems
metams

Auginkite savo santaupas Parama, GIC

CREDIT UNION2975 Bloor St W 416.207.9239  |  1573 Bloor St W 416.532.1149

3 METŲ UŽDARAS 
• Naujoms RCU paskoloms
• Savininko gyvenamam būstui

CREDIT UNION
RCU

* Normos 
gali būti 
keičiamos 
be įspėjimo

Norėdami sužinoti daugiau, 
skambinkite tel. 416-532-3400 

1.99%

BŪSTO
KREDITAS

1 METAMS

2.49%

2 METAMS

2.79%

* Normos gali būti keičiamos be įspėjimo  

GIC
4 METŲ

5 METŲ

2.00%

2.20%

http://www.prisikelimas.ca/lt/give
mailto:Lina@Kuliavas.com
http://www.affiliatedinsurance.ca
http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca

